Contribuyentes cero nueve nueve dos siete nueve cuatro nueve siete seis 

cero cero uno (0992794976001), ubicada en la provincia del Guayas; cantón 
Guayaquil, ciudadela del RIO, calle NUMA POMPILIO LLONA, EDIFICIO THÉ 
POINT piso veinticinco, oficina dos mil quinientos tres (2503), teléfono cero 

cuatro dos cinco cero seis tres ocho cero (042506380). Dos. Cuatro.- 

Bien inmueble consistente en solar y villa signado con el número ONCE de la 
manzana H-UNO de la Ciudadela ATARAZANA, de esta ciudad de Guayaquil, 
dentro de los siguientes linderos y medidas: